
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 21:29:59

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK DECO X50-DSL 1KS

Cena celkem: 3 516 Kč
 (bez DPH: 2 906 Kč)
Běžná cena: 3 867 Kč
Ušetříte: 352 Kč
Kód zboží: NAATPL1125
Part No.: Deco X50-DSL(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco X50-DSL 1 ks

Deco X50-DSL využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky pokročilé technologii Deco
Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Vestavěný VDSL/ADSL modem podporuje superrychlý profil 35b, který poskytuje rychlost downstream až 350 Mb/s,
můžete si tak vychutnat streamování v rozlišení 4K, hraní her či videohovory bez zpoždění. K tomu nabízí také stabilní
spojení rychlostí až 3000 Mb/s s podporou standardu 802.11ax (Wi-Fi 6) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti
bezdrátovým signálem. Mezi další výhody patří také kompatibilita s hlasovým ovládáním Amazon Alexa nebo Google
Assistant.

Méně potíží, větší pokrytí Wi-Fi
Deco X50-DSL, vyzbrojený vestavěným VDSL/ADSL modemem, Wi-Fi 6 a technologií TP-Link Mesh, poskytuje vynikající
zážitek s Wi-Fi pro celý dům.



Ultra vysoké přenosové rychlosti Mesh Wi-Fi 6
Díky vybavení technologií Wi-Fi 6 je Deco Mesh systém navržen k tomu, aby poskytoval výrazné zlepšení v pokrytí, rychlosti
a celkové kapacitě. Pořiďte si nejnovější Wi-Fi Mesh systém a získejte výhody sítě budoucnosti, která poskytuje vyšší
přenosovou rychlost a připojí více zařízení.

Užijte si Wi-Fi s vylepšeným zabezpečením
Přizpůsobte si domácí síť pomocí sady funkcí vylepšeného zabezpečení. Ať už chráníte vaše citlivá data nebo omezujete
přístup dětí a hostů, Deco X50-DSL vám poskytuje nástroje, které potřebujete k plné správě vaší Wi-Fi.

Rychlé nastavení pomocí aplikace Deco
Rozbalte Deco, nainstalujte aplikaci a poté jednoduše postupujte podle pokynů na obrazovce. Deco se postará o zbytek a
vaši síť zprovozní během několika minut.

Řada Deco X50-DSL je samozřejmě zpětně kompatibilní se všemi Deco modely.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s

Anténa: 2x interní anténa

Porty: 4x Gigabit Ethernet RJ-45 (WAN/LAN), 1x DSL RJ-11

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal

Podpora PoE: ne

Rozměry: 167 x 105 x 105 mm


